大 第 ９ ４ １ 号

令和２年１月２９日

 一般社団法人千葉県環境保全協議会会長 様

                  千葉県環境生活部大気保全課長

（公印省略）

化学物質セミナーの開催について（通知）

 このことについて、県民への化学物質に関する理解を深めるための情報提供

を行うとともに、行政職員、事業者等の関係者が情報共有することを目的とし

て、化学物質セミナーを下記のとおり開催することとしましたので、お知らせ

します。

記

１ 日  時 令和２年２月２８日（金）午後１時３０分から４時まで

２ 場  所 千葉県自治会館 ９階第１会議室

       （所在地 千葉市中央区中央４丁目１７番８号）

３ 演  題 （１）化学物質のリスクについて

化学物質アドバイザー 石井 員良 氏

（２）化学物質情報の身近な活用方法

独立行政法人製品評価技術基盤機構

化学物質管理センターリスク管理課 鍋島 優輝 氏

４ 対 象 者 県民、行政職員、事業者等（５０名）

５ 申込方法 別紙チラシのとおり

（問い合わせ先）

千葉県環境生活部

大気保全課大気指導班

電話：０４３－２２３－３８０２